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مستقیم  المـپیـک 
2020 در جام جهانی 
چین اتفاق شیرینی برای بسکتبال ایران بود. تیم 
ملی بسکتبال کشورمان در حالی به عنوان اولین 
ورزش تیمی جواز حضور در بازی های المپیک را به 
دست آورد که شانس این تیم برای رسیدن به این 
هدف بسیار پایین بود و کار به اما و اگر کشیده شده 
ــت آمده در جام  ــال موفقیت به دس بود. با این ح
ــی چون  ــار دیگر ثابت کرد در ورزش جهانی یک ب
بسکتبال باید تا آخرین ثانیه برای رسیدن به هدف 
تلاش کرد و اهمیتی هم به نقدهای غیرمنصفانه و 

مأیوس کننده نداد. 
ــکتبال  ــی 2019 فرصتی بود برای بس جام جهان
ایران تا در مصاف با بهترین های دنیا محکی جدی 
بخورد. پورتوریکو، تونس و اسپانیا حریفان ما در 
این دوره از رقابت ها بودند. سه شکست در مرحله 
گروهی مانع از صعود تیم ملی به مرحله دوم جام 
جهانی شد. حال آنکه با توجه به همگروه های ما، 
منتقدان صعود به دور دوم و رقم خوردن نتیجه ای  
ــا این حال دو  ــتند. ب تاریخی را محتمل می دانس
ــس مانع از تحقق  ــت برابر پورتوریکو و تون شکس
این رؤیا شد، حتی بازی برتر و فوق العاده ایران در 
مقابل اسپانیا را نیز تحت الشعاع قرار داد. در جام 
ــهمیه توزیع می شد و در این بین  جهانی هفت س
یک سهمیه قاره کهن نیز در حضور چین میزبان به 
تیم ملی ایران رسید. افتخار و موفقیتی بزرگ که به 
هیچ وجه نباید آن را زیر سایه انتقادهای شخصی و 

کارشناسی پنهان کرد. 
  جدالدرگروهبازندهها

چینی ها در شرایطی حسرت صعود به دور دوم جام 
و همچنین کسب سهمیه المپیک به دلشان ماند 
ــد و از این امتیاز نیز بارها  که میزبان رقابت ها بودن
به سود خود استفاده کردند. علاوه بر گروه بندی، 
آنها در بحث چینش داوران هم اعمال نفوذ کردند، 
ــاحل عاج  ــت س اما در نهایت فقط موفق به شکس
شدند و از پس لهستان و ونزوئلا برنیامدند تا مثل 
ما به گروه بازنده ها بیایند. تیم کشورمان در گروه 
بازنده ها دو بازی حساس مقابل آنگولا و فیلیپین 
در پیش داشت و چینی ها هم کره جنوبی و نیجریه 
ــاگردان  ــت می دادند. دو پیروزی ش را باید شکس
ــره و باخت به  ــاهین طبع با برد چین مقابل ک ش

نیجریه همراه شد تا در نهایت نتایج به نفع ما رقم 
بخورد و سهمیه آسیا به ایران برسد. 

  نبردتاثانیهآخر
برد چین برابر کره و پیروزی تیم کشورمان مقابل 
آنگولا شرایط را حسابی پیچیده کرده بود. تفاضل 
ــاس  3+  چین و 13- ایران اوضاع را به قدری حس
کرده بود که تا ثانیه های پایانی احتمال رخ دادن 
هر اتفاقی وجود داشت. نیاز مبرم تیم شاهین طبع 
به برد با تفاضل گل زیاد مقابل فیلیپین، روحیه تیم 
ــا ثانیه های آخر  را بالا برده بود. بازیکنان ایرانی ت
ــیدند و به آب و آتش زدند که  دست از تلاش نکش
حریف را با اختلاف شکست دهند. پیروزی با 20 
امتیاز اختلاف و شکست چین با اختلاف 13 امتیاز 
ــکتبال ملی ایران در جام  پایان خوشی را برای بس

جهانی رقم زد. 
  درخششحدادیونقشصمد

کادر فنی تیم ملی برای این دوره تلفیقی از جوانان 
ــتفاده کرد. ضمن اینکه دو بازیکن  و باتجربه ها اس
ــتم پور  ــی آرون گرامی پور و مایک رس دورگه یعن
نیز در خدمت تیم بودند. در این بین اما نمی توان 
ــنتر 218  نقش حامد حدادی را نادیده گرفت. س

ــانتی متری ایران برای حریفان کاملًا شناخته  س
شده بود. حدادی با 73 امتیازی که برای تیم ملی 
کسب کرد، بهترین بازیکن کشورمان در این دوره 
ــد نیکخواه بهرامی قرار دارد.  بود. پس از او نیز صم
کاپیتان که به هیچ وجه خیال خداحافظی ندارد 63 
امتیاز در جام جهانی به دست آورد. بهنام یخچالی 
هم که در این بازی ها مجموعاً 35 دقیقه به میدان 
ــرد. حاصل تلاش گروهی  رفت، 60 امتیاز ثبت ک
بسکتبالیست های ملی پوش کشورمان کسب مقام 

بیست و سوم جام جهانی بود. 
  کابوسکوارترچهارم

ــق پایانی،  ــو، آن هم در دقای ــه پورتوریک باختن ب
بازی های بعدی ملی پوشان را نیز تحت تأثیر قرار 
ــمانخراش ها در بازی اول و تا  داده بود. با اینکه آس
ــوم برتری خود را به حریف دیکته  پایان کوارتر س
ــتباهات  ــروع وقت چهارم با اش کرده بودند در ش
ــتگی، برد مقابل  ــتن تمرکز و خس تکراری، نداش
پورتوریکو را با شکست عوض کردند. این اتفاق در 
بازی با تونس نیز تکرار شد تا بسیاری تصمیمات 
ــتباه را دلیل این دو  ــی و تعویض های اش کادر فن
ــپانیا حریف سوممان نیز اگرچه  باخت بدانند. اس

ــمار می رود، اما  یکی از بهترین تیم های دنیا به ش
در این بازی ملی پوشان توانایی غلبه بر ماتادورها را 
نیز داشتند. خوشبختانه در گروه بازنده ها کابوس 

کوارتر چهارم دیگر برایمان تکرار نشد. 
  تا2020باشاهینطبع

ــیون بسکتبال با حضور  روز گذشته رئیس فدراس
ــی از تمدید قرارداد مهران  در یک برنامه تلویزیون
شاهین طبع به عنوان سرمربی تیم کشورمان خبر 
داد. این تصمیم در حالی گرفته شده که منتقدان 
کادر فنی معتقد بودند برای حضور هرچه موفق تر 
در بازی های المپیک باید هدایت تیم ملی به یک 
مربی دیگر و حتی الامکان خارجی سپرده شود. با 
توجه به المپیکی شدن بسکتبال ایران پس از دو 
دوره غیبت در این بازی ها، انتظار می رود مسئولان 
وزارت ورزش و کمیته ملی المپیک توجه بیشتری 
به این رشته داشته باشند. ضمن اینکه فدراسیون 
نیز باید در این یک سال باقی مانده تا شروع بازی ها 
ــات را در اختیار تیم ملی  ــو بهترین امکان در توکی
قرار دهد، به فکر برگزاری تورنمنت های تدارکاتی 
ــد و راه را برای موفقیت  ــی و درجه یک باش اروپای

بسکتبال ملی در المپیک هموار سازد.
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فريدون حسن

سعيد احمديان

برخلاف تصور
 هجومی بازی نمی کنیم

ــا هنگ کنگ در  ــی فوتبال ب بازی تیم مل
ــد فاکتور مهم  ــام جهانی چن انتخابی ج
ــت. اولین مورد سرعت پایین بازی در  داش
تمام جهات بود. برای هر حمله یا حتی در 
حیاتی ترین زمان که فرصت حمله داشتیم 
ــب پاس داده     بیش از هفت بار توپ به عق
می شد و بازیکنان با طمأنینه بازی می کردند، 
درحالی که حتی اگر به بازی با هنگ کنگ به 
چشم یک بازی دوستانه هم نگاه می کردیم 
این سرعت پایین قابل توجیه و قانع کننده نبود. دومین مورد انسجام نداشتن 
خط دفاعی در لحظه فشار حریف بود، مشکلی که در زمان کی روش هم 
داشتیم، به طوری که در جام ملت های آسیا با وجود استفاده از هشت نفر در 
خط دفاع، باز هم پنالتی می دادیم و این عدم انسجام خط دفاعی را در بازی 
با هنگ کنگ که تیم بسیار ضعیفی بود نیز به طور واضح مشاهده کردیم. 
ــتباهات فردی بود. خط  سومین مورد شکاف در خط دفاعی به دلیل اش
دفاعی خیلی راحت گسسته    می شد و شکاف به وجود می آمد، طوری که 
چند مرتبه دروازه ایران در آستانه باز شدن بود، چون مرکز دفاع ما گسست 
داشت. چهارمین مورد ایستا و غیردینامیک بازی کردن تمام نفرات تیم 
بود. تیم خیلی ایستا بود و توپ کشته    می شد و با توجه به اینکه همزمان 
فوتبال مقدماتی جام ملت های اروپا را می بینیم، این ایستا بازی کردن به 
چشممان می آید و اگر قرار است تحولی ایجاد شود باید به همه این فاکتورها 
پرداخته شود، خصوصاً که تیم ملی فوتبال ایران برخلاف نظر بسیاری از 
افراد هجومی بازی نمی کند. همچنین ما برای پس گرفتن توپ برنامه ای 
نداریم و دوران پساحمله مان طولانی است و بدون اینکه کاری انجام دهیم 
تیم عقب می آید، اما در دفاع تیمی همه پشت محوطه جریمه و فضای 20 
متر جمع می شوند. در بازی با هنگ کنگ تیم ملی در پسادفاع سریع حمله 
نمی کرد و زمان را می کشت و به جای ضدحمله با توپ مرده حمله می کرد. 
در واقع تیم ملی نه تنها هجومی بازی نمی کند، بلکه از نظم زمان کی روش 

نیز دور شده و ضدحملات خوبی هم نداشت.

جلال چراغپور

کارشناس فوتبال

ــر  ــی براب گلزنــ
دنیا حیدري

     فوتبال اروپا
در  ــی  نـــ لیتوا
ــام  ــی ج نتخاب ا
ملت های 2020 اروپا، رونالدو را بیش از هر زمان 

دیگری به رکورد علی دایی 
نزدیک کرده است.  ستاره 
ــال پرتغال  تیم ملی فوتب
که در طول عمر فوتبالی 
و  ــا  موفقیت ه ــود  خ
ــیاری را  رکوردهای بس

جابه جا کرده و به نام خود 
زده، سال هاست که به 

دنبال دستیابی 
به عنوان آقای 
ــی جهان  گل
است. عنوان 
قابل توجهی 

ــه  کــــــ
سال هـاست 
ــار  در اخـتی

ــی،  ی دا ــی  عل
کاپیتان تیم ملی 

ــی فوتبال  ــت و حالا کاپیتان تیم مل ایران اس
پرتغال فاصله چندانی با دستیابی به آن و اضافه 

کردنش به ویترین افتخارات خود ندارد.
ــد چهار  ــر لیتوانی موفق ش ــازی براب  رونالدو در ب
ــای زده او به  ــاند و حالا تعداد گل ه گل به ثمر برس
ــیده و تنها 16 گل  ــازی ملی رس 93 گل در 160 ب
ــوان از علی  ــن این عن ــی جهان و گرفت با آقای گل
ــوی برزیلی  ــد از آنکه فالکائ ــه دارد. بع دایی فاصل
ــال  ــایی در فوتس ــورد وحید شمس ــد رک موفق ش
ــای گل ــوان آق ــه عن ــود را ب ــام خ ــکند و ن  را بش

ــالا نوبت  ــت کند، ح ــال جهان ثب فوتس
ــای گلی  ــت رفتن آق ــه از دس ب
ــه  ک ــت  دنیاس ــال  فوتب
ــت سال هاس ــدو   رونال

ــتیابی به آن   برای دس
تلاش می کند و حالا 
ــه چندانی   فاصل
نیز تا کسب این 
رکورد و  عنوان 
ــل توجه  قــاب
ــش  و گــرفـتن

 از عـلی دایی ندارد!

16 گل تا شکستن رکورد دایی

 بصیرت پیشکش
عرق ملي داشته باشید

در مظلومیت جمهوری اسلامی همین بس که آنها که با نان و نمک آن اسم و 
رسمي براي خود دست وپا کرده اند با کوچک ترین تلنگري در زمین دشمنان 
آن بازي می کنند. روي صحبتمان با چهره های ورزشي است، چهره هایی که 
براي چندمین بار است بدون کوچک ترین مطالعه و تحقیقي بازیچه دست 

رسانه ها و جریان سازی های دشمنان کشور می شوند.
هیچ کس از امثال علي دایي، علي کریمي، جواد نکونام و مسعود شجاعي توقع 
شناخت پیچیدگی های سیاست و بصیرت سیاسی ندارد اما حداقل این توقع 
از آنها می رود که به خاطر عرق ملي که دم از آن می زنند با رفتارهایشان در 
زمین دشمن بازی نکنند. سه نفرشان 10 سال پیش در فتنه ای  که کمر به 
نابودي نظام بسته بود، مچ بند سبز بستند و شیپور رسانه های دروغ پرداز و 
معاند نظام شدند و آن دیگري که بزرگ تر از همه است هم باید براي حل 
مشکل سفر به امریکا چنین موضع گیری هایی را داشته باشد. 10 سال قبل 
به اسم تقلب در زمین دشمن بازي کردند و امروز به اسم دختر علاقه مند 
به فوتبال و حالا هم براي اینکه نشان دهند هنوز هستند به راحتي فریب 

می خورند و با بازي در زمین دشمن علیه نظام جریان سازي می کنند.
این فتنه اولین نیست و ملت و نظام مظلوم ایران فتنه های بزرگ تر از این را 
هم پشت سر گذاشته اند و این را هم پشت سر می گذارند، اما فقط یک سؤال 
مهم باقي می ماند که تکلیف ما با این مثلاً نامداران ورزش و فوتبال چیست؟ 
ــلبریتي هاي هنرمند و برخي نمایندگان مجلس نداریم که  ما کاري با س
برخی مانکن هایی هستند که هر طرف باد بوزد حرکت می کنند و برخی هم 
بدون اینکه مردم و دغدغه هایشان برایشان مهم باشد به فکر جریان سازي 

براي جمع  کردن رأی هستند، اما بزرگان ورزش چرا؟
گفتیم که توقع بصیرت سیاسی نداریم، اما این توقع را داریم که اینقدر ساده 
بازي نخورند. توقع داریم که حرمت نان و نمکي را که این نظام در سفره هایشان 
گذاشته، داشته باشند. هرچه باشد با نام این نظام و از صدقه سری همین مردم به 
جایگاهي که امروز دارند، رسیده اند. پس چگونه به خود اجازه می دهند که اینقدر 
راحت علیه منافع ملي کشور موضع گیری کنند و فریادزن توطئه گران خارجي 
باشند. توقع می رود که کمي بیندیشند و بعد حرف بزنند. توقع می رود که دیگر 
به دنبال دیده شدن نباشند، آن هم به هر قیمتي.  این مردم و این نظام روزهاي 
سختي را پشت سر گذاشته اند و تاکنون از فتنه های بزرگي عبور کرده اند، اما از 
قهرمانانشان توقع دارند اگر در کنارشان نیستند حداقل در زمین دشمن هم 

نباشند و نقش تکه های پازل دشمن را بازي نکنند. 
همه ما خوب می دانیم که داستان دختر علاقه مند به فوتبال شروع یک سناریوي 
از پیش طراحي شده براي در منگنه گذاشتن ایران است. اینکه امثال آنها که 
نامشان برده شد متوجه چنین نقشه واضح و روشني نشوند، جاي تعجب ندارد 
که قبلًا هم این را ثابت کرده اند که توانایي تشخیص درست یا غلط را در این 
بزنگاه ها ندارند، اما این توقع وجود دارد حالا که نظام به رغم تمام کارشکني ها و 
فتنه انگیزی های آنها با خویشتن داری و سعه صدر براي نگه داشتن آنها در مسیر 
انقلاب و کشور هر بار چشم روي خطایشان بسته، حداقل دست از این اقدامات 
ــخیص  بردارند و اگر واقعاً نمی توانند در چنین موضوعاتي حق را از باطل تش
دهند، سکوت اختیار کنند تا مانند آنچه گذشت بازیچه دست رسانه های معاند 
نشوند. این کمترین انتظاري است که از آنها می رود و امیدواریم حالا که قرار به 

برخوردي نیست قدردان این رأفت نظام نسبت به خودشان باشند.
 فراموش نکنید که بزرگ تر از شما در برابر خواست این مردم و این نظام 
مظلوم و مقتدر توان ایستادن نداشتند و خیلي زود فراموش شدند. شما هم 
اگر نمی خواهید به سرنوشت آنها دچار شوید بهتر است به جاي بازي در 
زمین دشمن، همراه مردم و انقلاب باشید و مطمئن باشید علاقه مندان به 
فوتبال هم اینقدر هوشیار هستند که فریب این بازي کثیف رسانه های معاند 

با سربازان مجازی شان را نخورند.

بهبهانهآغازرقابتهایکشتيفرنگيقهرمانيجهان
»بنا«ي المپیک در جهاني ساخته می شود؟

محمدبناتیمکش�ورمانرابایکچهرهجوانبهجهانيقزاقس�تان
بردهاس�ت.تیميکهنتایجآنمیتواندپتانسیلکش�تيفرنگيرا
برايالمپیک2020رويدایرهبریزدومشخصکندکهمیتوانیممانند
المپیکلندنرويکشتیفرنگيحس�اببازکنیمیاسرنوشتتلخ

المپیکریورقمخواهدخورد.
ــتان از امروز میزبان رقابت های کشتي فرنگي قهرماني  نورسلطان قزاقس
جهان است. مسابقاتي که با توجه به برگزاري  در سال قبل از المپیک، اهمیت 
دوچندانی پیدا کرده تا فرنگي کاران مطرح جهان براي خط و نشان کشیدن 

و زهرچشم گرفتن از هم براي توکیو در نورسلطان جمع شوند. 
   مانندآسیایيدرجهانيهمجبرانمیکنیم؟

ــمي پس از  ــاگردانش در دومین رقابت رس محمد بنا آماده کوچ کردن ش
بازگشت دوباره به کشتي فرنگي شده است. بنا آبان گذشته جانشین علي 
اشکاني شد تا بناي خراب شده فرنگي را دوباره بسازد، به خصوص که با مقام 
یازدهمي در کشتي فرنگي قهرمانی جهان در سال 2018، همه در انتظار 
یک خانه تکانی اساسي براي بازگشت دوباره کشتي فرنگي به روزهاي آقایي 
ــیا که اردیبهشت امسال در چین  در آسیا بودند. رقابت های قهرماني آس
برگزار شد، اولین مأموریت رسمي بنا پس از بازگشت بود. حضور بنا نتیجه  
داد و تیم کشورمان که در سال 2018 در آسیا به مقام پنجم رسیده بود، در 
رقابت های امسال توانست با چهار مدال طلا و سه برنز به مقام قهرماني برسد 

تا فرنگي کاران در اولین آزمون بنا پس از بازگشت نمره قبولي بگیرند.
ــون بنا پس از  ــتان دومین آزم حالا رقابت های قهرماني جهان در قزاقس
ــرمربي تیم کشتي فرنگي است و اهالي کشتي  انتخاب دوباره به عنوان س
انتظار دارند تا همانطور که در آسیا، فرنگي بازگشت خیره کننده ای داشت، 
ــه روزهاي خوبش بازگردد. تیم ملي  این بار در قهرماني جهان هم دوباره ب
کشتي فرنگي در حالي با محمد بنا عازم نورسلطان قزاقستان براي شرکت 
در مسابقات جهاني 2019 شده است که دور گذشته این رقابت ها که در 
مجارستان برگزار شد، شاگردان علي اشکاني با تک مدال برنز مهدي علیاري 
در رده یازدهم جهان قرار گرفتند. بنا معتقد است در حالي که سایر کشورها 
سخت کار کرده اند، کشتي فرنگي ایران در سال های اخیر زمان زیادي را 
براي پشتوانه سازي از دست داده و جبران ناکامی های گذشته در قزاقستان 

تنها به یک معجزه احتیاج دارد!
 جوانگرایيبرايجبرانناکامي

محمد بنا براي پاک کردن خاطره تلخ رقابت های جهاني سال گذشته دل به 
جوانان تیمش بسته است، به خصوص که او براي تعیین ترکیب نهایي تیم 
دست به یک تغییر غافلگیرکننده زد و با خط زدن چهار مدال آور فرنگي، یک 
تیم جوان شده را به قزاقستان برده است. مهدی علیاری تنها مدال آور ایران 
در مسابقات جهانی سال گذشته کشتی فرنگی، حسین نوری دارنده مدال 
برنز جهان و طلای بازی های آسیایی، محمدرضا گرایی دارنده مدال برنز 
بازی های آسیایی جاکارتا و طلای 2019 آسیا و سامان عبدولی دارنده یک 
نقره و دو برنز آسیا چهره های نامداري بودند که محمد بنا روي نام آنها خط 
قرمز کشید تا جوانگرایي در فرنگي براي مسابقات جهاني کلید بخورد. بنا 
هم اینطور پاسخ انتقادات را داد تا نشان دهد به کشتی گیرانی که براي لیست 
نهایي انتخاب کرده است، ایمان دارد: »شما بهترین قهرمان جهان باش، اما 
وقتی آماده نیستی، نمی توانم تو را به جهانی ببرم. اگر به مدال است من امید 
نوروزی و حمید سوریان را هم به جهانی می برم! من یک تیم جوان را انتخاب 
کردم، شاید خیلی از آنها اولین بار باشد که به جهانی می روند، اما به آنها ایمان 

دارم. این نفرات قطعاً در این شرایط بهترین تیم ما هستند.«
  تاحدمرگرويتشکبجنگید

در چنین شرایطي شاگردان محمد بنا از امروز رقابت شان را در جهاني 2019 
آغاز می کنند. رقابت هایي که طبق اعلام اتحادیه جهانی کشتی به عنوان 
مرحله نخست رقابت های کسب سهمیه المپیک به شمار می رود و قرار است 
به نفرات اول، دوم، سوم مشترک و پنجم مشترک سهمیه المپیک اختصاص 
ــاخص کشتی جهان در این  یابد. موضوعی که باعث حضور چهره های ش
رقابت ها و افزایش سطح کیفی رقابت های جهانی نورسلطان شده است. 
ــا ناصرپور در 55 کیلو، علیرضا  با این حال با هدایت محمد بنا از امروز پوی
نجاتی در 50 کیلو، میثم دلخاني در 63 کیلو، حامد تاب در 57 کیلو، امین 
کاویانی نژاد در 72 کیلو، محمدعلی گرایي در 77 کیلو، سعید عبدولي در 
82 کیلو، رامین طاهري در 87 کیلو، محمدهادي ساروي در 97 کیلو و امیر 
قاسمي منجزي در 130 کیلو به مصاف حریفانشان می روند. ملی پوشانی که 
بنا در آخرین تمرینات به آنها گفته بود که چیزي از بقیه حریفانشان کم 

ندارند و باید تا حد مرگ در هر مسابقه بجنگند.

 خون تازه  در رگ های بسکتبال با حضور در المپیک

نوبت اول

سازمان جهاد كشاورزى استان سيستان و بلوچستان در نظر دارد تعداد 28 دستگاه خودروهاى سبك شامل 14 دستگاه قابل تبديل به پلاك و 14 دستگاه اسقاطى را 
مطابق فهرست و شرايط زير از طريق مزايده عمومى يك مرحله اى در بستر سامانه تداركات الكترونيكى دولت به فروش برساند.

الف: فهرست 14 دستگاه خودروهاى قابل تبديل به پلاك (جدول شماره 1)

ف
سال ساخت عنوان خودروردي

سند مالكيت شماره موتور خودروشماره شاسى خودرورنگ خودروخودرو
كد مزايده خودرو كارت شناسايى

1دارد14122834223121046427سفيد شيرى1383پرايد1
2دارد 8306199312483144560خاكسترى روشن1383پژو 2405
3دارد8306028412483139097خاكسترى روشن1383پژو 3405
4دارد8306173212483144449خاكسترى روشن1383پژو 4405
5دارد8308059112483174349نوك مداد ى1383پژو 5405
6دارد8302648812483057660مشكى متاليك1383پژو 6405
7دارد8301925612483042463مشكى متاليك1383پژو 7405
8دارد41118724827209سفيد روغنى1384نيسان پيكاپ8
9دارد41122224827210سفيد روغنى1384نيسان پيكاپ9

10دارد41105324802345سفيد روغنى1384نيسان پيكاپ10
11دارد41107224881906سفيد روغنى1384نيسان پيكاپ11
12دارد8302646478177نقره اى متاليك1384مزدا دوكابين12
13دارد8401166486078يشمى متاليك1384مزدا دو كابين13
14دارد8401150487113سفيد روغنى1384مزدا دوكابين14

 فراخوان مزايده عمومى شماره 98/5
نوبت اول

وزارت جهاد كشاورزى
سازمان جهاد كشاورزى

 استان سيستان و بلوچستان

تضمين شركت در مزايده: مبلغ تضمين شركت در مزايده براى هر يك از خودروهاى تبديل به پلاك را به طور جداگانه كه بايستى مطابق نوع و مقادير مشخص شده در بستر وب و 
تضمين 14 دستگاه خودروهاى اسقاطى مطابق رديف 15 لغايت 28 جدول فوق به مبلغ 10/000/000 ريال مى باشد كه مزايده گران مى بايست ضمن بارگزارى تصوير تضمين 

مربوطه در سامانه تداركات، اصل آن نيز در پاكت لاك و مهر شده با قيد كدمزايده دستگاه بر روى ضمانت نامه، براى مزايده گزار به آدرس زير تسليم نمايند.
مكان بازديد اقلام مزايده: متقاضيان مى توانند از تاريخ 1398/6/23 لغايت 1398/7/4 از ساعت 8 صبح لغايت 12 ظهر جهت بازديد به آدرس زاهدان، بولوار خليج فارس، 

جنب دانشگاه علمى كاربرى مركز زاهدان، انبار سازمان جهاد كشاورزى سيستان و بلوچستان مراجعه نمايند.
زمان، محل دريافت اسناد مزايده و تسليم پيشنهادات: متقاضيان مى بايست عضو پايگاه ستاد تداركات الكترونيك دولت بوده و از مورخ 1398/6/23 لغايت 19 عصر مورخ 

1398/7/4 با مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به درج قيمت پيشنهادى خويش در بستر سامانه فوق اقدام نمايند. 
زمان گشايش پيشنهادات: پيشنهادات رسيده در ساعت 9 صبح  مورخ 1398/7/6 در محل سالن جلسات به صورت سيستمى ساختمان شماره دو سازمان جهاد كشاورزى استان 

به آدرس زير بازگشايى مى گردد و حضور مزايده گران و يا نمايندگان آنان با ارائه مدارك شناسايى معتبر در جلسه مزايده آزاد است.
مكان تحويل اصل ضمانت نامه و گشايش پيشنهادات مزايده: زاهدان، بولوار شهيد مطهرى، خيابان جهاد، مقابل فرماندارى، ساختمان شماره 2 سازمان جهاد كشاورزى سيستان و 

بلوچستان ، اداره امور پيمانها و  قراردادها.
ساير شرايط: ضمنا شركت كاركنان دولت در مزايده براى خودروهاى قابل تبديل به پلاك منع قانونى نداشته و در صورت تساوى پيشنهاد حق تقدم با كاركنان مى باشد.

  نوبت اول: 1398/6/23- نوبت دوم: 1398/6/26

ب: فهرست 14 دستگاه خودروهاى  اسقاطى (جدول شماره21)

ف
عنوان خودروردي

سال ساخت 
شماره موتور خودروشماره شاسى خودرورنگ خودروخودرو

سند مالكيت 
كد مزايده خودرو كارت شناسايى

15/1دارد31134700474سفيد روغنى1992تويوتا وانت دو كابين1
15/2دارد 16237367501سفيد معمولى1993تويوتا وانت دو كابين2
15/3دارد31236700940كرم معمولى1992تويوتا وانت دو كابين3
15/4دارد46691755702قرمز روغنى1993تويوتا وانت دو كابين4
15/5دارد1025472352نوك مدادى متاليك1383مزدا وانت دو كابين5
15/6دارد71606346208827سرمه اى متاليك1371مزدا وانت6
15/7دارد70601309191172فيروزه اى متاليك1370مزدا وانت7
15/8دارد71606845209924زيتونى متاليك1371مزدا وانت8
15/9دارد71606919209914زيتونى متاليك1371مزدا وانت9

15/10دارد19755167سفيد روغنى1992ميتسوبيشى وانت10
15/11دارد25398159آبى معمولى1992ميتسوبيشى وانت11
15/12دارد6221422966قرمز روغنى1992فولكس واگن12
15/13دارد41265876111سفيد معمولى1362مينى بوس بنز13
15/14دارد3793911600486133491110108242سفيد معمولى1369مينى بوس بنز14

سازمان جهاد كشاورزى استان سيستان و بلوچستان - اداره امور پيمانها و قراردادها

ــار را  ــارا بهمنی س
شمیم رضوان

     چهره
ــده  ــوان پدی می ت
جدید کاراته نامید. 
دومین بانوی تاریخ کاراته ایران در مسابقات جام 
جهانی موفق به کسب نشان طلا شد و در مسابقات 
جهانی اسپانیا 2018 نیز با کسب نشان برنز برای 
کشورمان تاریخ سازی کرد، حالا نخستین طلای 
بانوان ایران در رقابت های پریمیر لیگ سال 2019 
را نیز به نام خود زده، آن هم درحالی که تنها طلایی 
کاروان اعزامی ایران به رقابت های کاراته وان توکیو 
است. موفقیتی که بانوی وزن 50- کیلوگرم ایران 
آن را مقدمه طلای توکیو می داند: »همیشه برای 
کسب طلا روی تاتامی رفتم و هیچ گاه به دومی فکر 

هم نکردم. در کاراته  وان های پاریس، دوبی، رباط، 
استانبول و شانگهای و همچنین شانزدهمین دوره 
مسابقات آسیایی ازبکستان با یک اختلاف امتیاز و 
در مواردی هم پس از تساوی با رأی داوران از صعود 
و کسب نشان بازماندم، اما امیدم را از دست ندادم. 
در این رقابت ها تمامی رقبا از مدعیان حضور در 
المپیک بودند و هیچ نبردی ساده نبود. برای کسب 
نشان طلا جلنا پنهار از کرواسی، مادوری پوانسن از 
ــو باباروا از  ــاکا تادانو از ژاپن، باخرینیس مالزی، آی
ازبکستان، پینگ کو تسوئی از چین تایپه و الکساندرا 
ریچی از فرانسه را شکست دادم، چراکه چشمم به 
ــا و افتخارآفرینی برای  دنبال طلای این رقابت ه
ایران بود، مدالی که مقدمه طلای المپیک است.«

پدیده جدید کاراته بانوان ایران


